MANUAL SIMPLU
Traducerea instrucţiunii iniţiale
Acest manual este versiunea simplificata a manualului original.
Puteți obține manualul original de la www.lg.com.
APARAT DE
AER CONDIŢIONAT
Citiţi acest manual de instalare în întregime înainte de a instala produsul.
Lucrarea de instalare trebuie efectuată numai de personal autorizat, conform
standardelor naţionale de cablare electrică.
Păstraţi acest manual de instalare pentru referinţă ulterioară, după ce l-aţi citit în
detaliu.
Copyright © 2015 - 2017 LG Electronics Inc. Toate drepturile rezervate.
LIMBA ROMÂNĂ
10,MFL69191404,루마니아  2017. 9. 15.  오전 11:39  페이지 1
2 MODEL DESIGNATION
LIMBA ROMÂNĂ
MODEL DESIGNATION
- Product Name : Air conditioner
- Model Name :
- Additional Information : serial number is
refer to the barcode on the product.
- Max allowable pressure High side :
4.2 Mpa / Low side : 2.4 Mpa
- Refrigerant : R410A
Product  information
Serial number
Indoor Unit / Outdoor Units
Detailed product type only
for M- series models
AQ : Wall mounted Libero-R
SQ : Wall mounted Libero-E
AH* : ARTCOOL
AW* : ART COOL Mirror
AH : Ceiling Cassette
AHL : Ceiling Concealed Duct
           (Low Static)
Detailed product type for
U- / C- series models
L : Low Static
H : High COP
E : Econo
Nominal Capacity
Ex) 7,000 Btu/h Class → '07',
      18,000 Btu/h Class → '18'
Product type
Connectable Outdoor unit type
Chassis name
SQSM N B 015
S : Wall mounted /
     ARTCOOL mirror
J : Wall mounted
A : ARTCOOL
T : Ceiling Cassette
B, M : Ceiling Concealed Duct
V : Ceiling Suspended & floor
Q : Console
P : Floor Standing
M : Indoor units only for
Multi systems
U : Indoor units only for
Single A systems
C : Common Indoor Unit for
Multi and Single CAC
N : Indoor Unit
U : Outdoor Unit
Presiunea sonoră A emisă de acest produs
este sub 70 dB.